
Про призначення відповідального за переформування Управління комунікацій та преси в
Управління інформації та комунікацій

dep_490 від 2020.03.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 березня 2020

Набуття чинності:
24 березня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.03.2020 № 48КП

Про призначення відповідального за переформування Управління комунікацій та преси в
Управління інформації та комунікацій

Відповідно до вимог директиви Міністерства оборони України від 16 березня 2020 року № Д-
226/8 “Про проведення організаційних заходів у апараті Міністерства оборони України в 2020
році” наказую:

1. Призначити відповідальним за переформування Управління комунікацій та преси Міністерства
оборони України в Управління інформації та комунікацій Міністерства оборони України
тимчасово виконуючого обов’язки начальника Управління комунікацій та преси Міністерства
оборони України полковника Мотузяника О. А.

2. Відповідальному за переформування забезпечити проведення організаційного заходу
відповідно до вимог Настанови з організаційно-штатної роботи у Збройних Силах України,



затвердженої наказом Міністерства оборони України від 22 листопада 2016 року № 620 ДСК (зі
змінами).

3. Наказ розіслати, згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


